Lex digestorum titulo ad legem iulis de adulteriis l. si adulterium cum incestu §. imperatores. Difficillimum est iustum dolorem temperare.

Auctor libelli de formula honeste vite capitulo 3. Magnum animi bonum est: non tremere: sed constare sibi et finem huius vite intrepidus expectare.

Maximianus: Pena minor certam subito perferre ruinam. / Quam timens grauius substinuisse diu. / Dura satis miseris memoratio prisca bonorum.

Fulgentius libro 2. fabula 14. Sapiens dolorem **suum** aut benignitati commendat que omnium munus est: aut obliuioni.

Commented [CN17]: fol.140vb

Cassiodorus epistolarum libro 5. epistola 44. Grauius siquidem dolet iniuria que contigerit inspirata: et si inde proueniat dolus: vnde credebatur auxilium peruenire. Libro 8. epistola 20. Bonum insolitum plus amatur: et sequenti gaudio confert dulcedinem ipsa premissa tristitia. Libro 11. epistola 15. Facile onus affectionis sentiunt qui vti suauibus delitiis non consueuerunt. 18 epistola. Piaculum quodam est inter tristes velle gaudere. Et humanitatis refugit affectum qui dolorem non sequitur alienum.

Gregorius in pastoralis capitulo 28. Habent tristes ex propinquo iram.

Auctor libelli qui dicitur pamphylus capitulo 30. Sepius exigua dolor ingens labitur hora. Capitulo 64. et finali. Ut grauius doleat non pertinet ad sapientem / Cum dolor ad dominium premia nulla refert. / Hoc moderanter habet reperari qui nequit arte.

Isidorus soliloquiorum libro i. capitulo 2. Desine tristis esse. Tristitiam repelle a te. Mestitie noli succumbere. Non perseueres in dolore.

Auctor libelli qui dicitur facetus capitulo 4. Sed per tristitiam fit cito quisque miser.

Bernardus libro de improbatione viciorum capitulo 5. Crebris tristitiis annihilatur homo. / Tristis abhorretur: nec socialis erit.

Heinricus samariensis libro 2. Contra merorem cape gaudia velle refrena. / Atque mali finem semper adesse puta / Grata superueniet que non sperabitur hora. / Que compensabit fellea prisca fauis. / Una serena dies multorum nubila pensat. / Et luteum tergit quod facit vnda solum.

Iacobus beneuentanus capitulo 53. Non est prudentis grauius merere profecto. / Ex hoc presertim quod deus ipse facit. / Prestat non tribuit vitam deus omnibus: ergo / Credita cum repetit nemo dolere vellit. / Commoda nulla dolor ad damnum ferre videtur. / Immo solet damnis addere damna dolor.

De fletu et lamentatione: Rubrica 7

Salomon in ecclesiastice capitulo 3. Tempus flendi et tempus ridendi.

Commented [CN18]: fol.141ra

Hieremias propheta in libello lamentationum capitulo i. Ciuitas hierusalem destructa fingitur lamentari his verbis: O vos omnes qui transitis per viam attendite et videte si est dolor sicut dolor meus: quoniam vindemiauit me sicut locutus est dominus in die ire furoris sui. 3. capitulo. Item ciuitas hierusalem destructa fingitur lamentari his verbis: Tetendit scilicet deus arcum suum. et posuit me quasi signum ad sagittam. 4. capitulo et finali. Populus israel destructa hierusalem